РЕСПУБЛИКА ТЫВА
ПИЙ-ХЕМСКИЙ КОЖУУН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОНА СЕВИНСКИЙ
668516 Республика Тыва Пий-Хемский кожуун с.Хут ул.Набережная, 5 тел. 8(394-35)21-8-05
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 11 января 2016г. № 2
с.Хут
О реализации губернаторского проекта «Корова-кормилица»
      По итогам заседания Республиканского государственного совета состоявшегося 29.12.2015 года, на основании Распоряжения администрации Пий-Хемского кожууна от 11.01.2016г. № 2 «О реализации губернаторских проектов «Кыштаг для молодой семьи» и «Корова-кормилица»:
1. Назначить зам.председателя администрации по социальной политике Маады Р.Б. ответственным за реализацию проекта «Корова-кормилица».
2. Утвердить оргкомитет по реализации проекта в составе:
-Дорвак У.И. – председатель комиссии;
- Маады Р.Б. – зам.предс.администрации по соц.политике;
 - Хертек .О. – специалист администрации, специалист по социальной работе;
     3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на зам.председателя администрации по соц.политике Маады Р.Б.

[bookmark: _GoBack]Председатель администрации: У.И.Дорвак

Исполнитель: Маады Р.Б.